
Zarządzenie Nr KW.0050.54.2012
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16 maja 2012 roku

w sprawie zmiany umowy dzierżawy zawartej na nieruchomość stanowiącą własność
Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust., 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, zarządzam co
następuje:

§1 .
1. § 1 pkt 4 umowy otrzymuje brzmienie:

Umowę zawiera się na okres od 15.06.2012 roku do 31.08.2012 roku.
2. § 4 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie:

3. Za okres od 15.06.2012 roku do 31.08.2012 roku - za teren użytkowany na
działalność opisaną w §1 pkt 1 umowy zgodnie z zarządzeniem nr KW.0050.27.2012
Wójta Gminy Darłowo z dnia 20.03.2012 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za
dzierżawę gruntów i lokali stanowiących własność gminy Darłowo wykorzystywanych
na ogródek piwny, czynsz wynosi 1.773,33 zł +23%VAT (słownie: jeden tysiąc
siedemset siedemdziesiąt trzy złote 33/100)

4. Czynsz dzierżawny płatny jest do kasy tut. Urzędu lub na konto Urzędu Gminy Darłowo -
Bank Spółdzielczy Darłowo Nr 53856600030100132620000002 w następujący sposób:
połowa czynszu płatna do dnia 02.07.2012 roku, reszta należnego czynszu płatna do
dnia 01.08.2012 roku.

5. Inne warunki umowy pozostają bez zmian.
6. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


